
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łosickiego  
 

 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) w związku z rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
Maksymalne miesięczne wynagrodzenie: 
1. kierowników powiatowych jednostek budżetowych nie może przekroczyć 

sześciokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1658). 

2. zastępców kierowników powiatowych jednostek budżetowych nie może przekroczyć 
czterokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1658). 

 
§ 2.1. 

1. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w §1 należy rozumieć 
sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników 
wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 
2) dodatek za wieloletnią pracę; 
3) dodatek funkcyjny. 

2. Osobom, o którym mowa w §1 może być przyznana nagroda uznaniowa.  
Nagrodę przyznaje Starosta Łosicki. 

 
§ 3.1. 

1. Ustalam maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dla kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu wg XXII kategorii zaszeregowania w wysokości do kwoty  
7 000,00 zł. 

2. Ustalam maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu w wysokości do kwoty 2 300,00 zł. 

 
 
 
 



§ 4.1. 
1. Ustalam maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dla zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych Powiatu wg XX kategorii zaszeregowania w wysokości do 
kwoty 4 700,00 zł. 

2. Ustalam maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu w wysokości do kwoty 1 500,00 zł. 

 
§ 5. 

Przepisów zarządzenia nie stosuje się do kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu, których wynagrodzenia wynikają z odrębnych przepisów. 
 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. Kadr oraz kierownikom, wymienionym 
w §1, jednostek organizacyjnych Powiatu. 
 

§ 7. 
Traci moc Zarządzenie Nr 16/2017 Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 7 lipca 2017 r.  
 

§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2022 r. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


